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Lopun alku: Roswell'in tapauksen yhteys
Raamatunprofetiaan

The Beginning Of The End: The Roswell Incident’s Connection To Bible
Prophecy

By Jan Markell, May 29, 2026

Näyttää, että elämme paljastuksen aikaa – 
tarkoitan tällä ”UFO-paljastusta”.

Tämä moderni ilmiö alkoi heinäkuussa 1947 
Roswell'issa, New Mexico'ssa, kun aluksen maahansyöksy ilmeisesti käsitti
esineitä ja eläviä "olentoja", jotka nyt olivat kuolleet. Se oli todiste siitä, 
että demonien maailma oli olemassa taivaalla. Karjatilallinen, joka sen 
näki, näki jopa korjatut "ruumiit".

Se, mikä tuli mieleeni, oli "Roswell'in tapauksen" ajoitus. Jotakin muuta 
tapahtui vuonna 1947 huipentuen vuoteen 1948: uusi Israelin valtio oli 
muodostumassa.
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Vuoden 1947 lopulla ehdotettiin YK:n jakosuunnitelmaa. Päätöslauselma 
181 suositteli maan jakamista niin, että juutalaisvaltiolle annettaisiin noin 
56 % alueesta. Tämä oli uuden Israelin valtion alku.

Aloin miettiä: Tiesikö paholainen, että tämä oli lopun alku? Tiesikö hän, 
että juutalaisvaltion muodostaminen oli merkki siitä, että olimme 
viimeisissä päivissä? Tiesikö hän, että hänen häpeällinen loppunsa lähestyi
ja eläkesuunnitelma oli aika surkea?

Demoninen toiminta lisääntyisi räjähdysmäisesti tässä historian vaiheessa.
UFO-havainnot ja -onnettomuudet – kaikki demonisia – näyttävät tulleen 
esiin, koska paholainen ja hänen apurinsa tiesivät lähtölaskennan 
alkaneen.

Saatana tiesi vuonna 1947, että juutalaiset, jotka olivat olleet maattomia 
lähes 2 000 vuotta, tuotaisiin jonakin päivänä takaisin vankeudesta. 
Saatana ja hänen kätyrinsä tunsivat Raamatun, mutta eivät tienneet, 
milloin se tapahtuisi.

Kun Israelissa heräsi toimintaa vuonna 1947, hän ryhtyi toimiin, ja 
paranormaali toiminta räjähti. Saatanan lopullisen tuhon avain oli 
juutalaiset, Israel ja Israelin jälleensyntyminen.

Uskon, että Israelin uudestisyntyminen yhdistää Roswell'in tapauksen 
Raamatunprofetiaan. Pimeyden maailma sanoi: "Ei minun vartiollani", 
mutta Jumala sanoi: "Aion uudelleen perustaa kansani takaisin maahani, 
eikä mikään voi pysäyttää tätä."

Herra vahvistaa tämän lupauksen Jer. 31:35–36: ”Näin sanoo Herra, joka 
on pannut auringon valaisemaan päivää, kuun ja tähdet lakiensa mukaan 
valaisemaan yötä, hän, joka liikuttaa meren, niin että sen aallot 
pauhaavat - Herra Sebaot on hänen nimensä: Jos väistyvät nämä lait 
minun kasvojeni edestä, silloin myös lakkaavat Israelin jälkeläiset 
olemasta kansa minun kasvojeni edessä ainiaan.”

Niin kauan kuin näet auringon, kuun ja tähdet, voit olla varma, että 
Israelin jälkeläiset ovat kansakunta.
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